

§ 67

Dnr 2016/KSM0635.051

Beslut om ändrad plan- och bygglovtaxa inklusive mät- och karttaxan 2017

Miljö- och samhällsbyggnadsutskottets förslag till kommunstyrelsen och kommunfullmäktige

1. Reviderad mät- och karttaxa inom plan- och bygglovtaxan fastställs.
2. Taxan gäller från och med den 1 januari 2017.

Reservation

Kristjan Vaigur (S) lämnar en blank reservation till förmån för sitt avslagsyrkande.

Beskrivning av ärendet

Under den årliga översynen av taxan så anser mät- och kartenheten att det finns fog för att justera upp priset för fullständig nybyggnadskarta. En uppskattning för hur mycket tid som läggs ner av personalen för att ta fram en nybyggnadskarta tillsammans med faktum att vi även fått ökade kostnader för bilar och instrument de senaste åren talar för att en prisökning är befogad. I snitt lägger personalen uppskattningsvis ner fyra timmar för två personer i fält och två timmar inne för kartproduktion. Summan är ca tio mantimmar. I arbetet ingår även registrering av beställning, fakturaunderlag och samverkan med VA-enheten rörande VA-anslutning i kartan. Kostnadsberäkningen för fullständig nybyggnadskarta har inte justerats annat än enligt indexjustering (prisbasbeloppet) sedan år 2011.

Mät- och kartenhetens förslag är att ändra beräkningsformeln för fullständig nybyggnadskarta för "Enbostadshus/enstaka byggnad oavsett tomtyta" och för "Övriga byggnader; sammanbyggda enbostadshus, flerfamiljshus samt alla övriga byggnader och anläggningar. Tomtyta mindre eller lika med 1999 m²."

Mät- och kartenhetens förslag är att höja NKF till 185. Det skulle med 2016 års förutsättningar ge ett pris på 7753 kr. Jämfört med årets pris på 6645 kr så

Justerandes sign			Utdragsbestyrkande
------------------	--	--	--------------------

är det en höjning med 1108 kr.

Ordförandeförslag

Ordförande Fredrik Saweståhl (M) yrkar bifall till förvaltningens förslag.

Yrkande

Kristjan Vaigur (S) yrkar avslag med hänvisning till socialdemokraternas egna kommunplan för 2017.

Beslutsgång

Ordförande ställer Kristjan Vaigurs (S) avslagsyrkande mot bifall och finner att miljö- och samhällsbyggnadsutskottet har valt att bifalla ärendet.

Bilagor

Tjänsteskrivelse plan- och bygglov, mät-och karttaxa 2017.pdf

Justerandes sign			Utdragsbestyrkande
------------------	--	--	--------------------